
Al Comune di Poggiomarino 

Ufficio Servizi Sociali 

                                                                     servizisociali@pec.comune.poggiomarino.na.it 

Oggetto: Avviso pubblico di manifestazione d’interesse rivolto ad uno o più soggetti con cui co-

progettare e realizzare attività, rivolte a minori, da svolgersi presso il Centro S.E. 

“Domenica Sangiovanni”. Scadenza presentazione offerte: 15/03/2024 – ore 12:00. 

__|__ sottoscritt__ _______________________________________ nat__ il ___/___/______ a 

________________________________  residente a _______________________________ in 

Via _____________________________________________________________ n. _____,  

C.F.: |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| - in qualità di Legale Rappresentante 

dell’Associazione/Ente del Terzo Settore/soggetto pubblico/soggetto privato: 

 _____________________________________ con sede a __________________________ in 

Via _________________________________, iscritt__ al Registro Unico Nazionale del Terzo 

Settore per attività educativa e ricreativa rivolta ai minori. 

MANIFESTA 
il proprio interesse alla co-progettazione e realizzazione delle attività per minori, da realizzarsi presso 

il Centro S.E. “Domenica Sangiovanni” mediante stipula di Convenzione. 

A tal fine allega alla presente: 

a) Attestazione di iscrizione al Registro Unico Nazionale del Terzo Settore; 

b) Dichiarazione ai sensi del DPR 445/2000 di non obbligatorietà di iscrizione al RUNTS; 

c) Dichiarazione ai sensi del DPR 445/2000 del possesso dei requisiti generali, di cui agli artt. 

94 e 100 del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36; 

d) Visura camerale 

e) Relazione sintetica illustrativa delle attività svolte riferite alla gestione di Centri simili; 

f) Elenco dei dipendenti con la specifica dei titoli posseduti; 

g) Documento di regolarità contributiva (DURC); 

h) Dichiarazione ai sensi del DPR 445/2000 di non obbligatorietà di iscrizione all’INPS e/o 

INAIL; 

i) Coordinate IBAN; 

j) Copia del documento di riconoscimento del Legale Rappresentante; 

k) Indirizzo della sede legale e operativa; 

l) Indirizzi mail, PEC e recapiti telefonici ai quali ricevere informazioni. 

AUTORIZZA 

l’invio delle comunicazioni inerenti al presente procedimento al seguente indirizzo di P.E.C.: 

__________________________________________________________________________ 

Autorizza inoltre, ai sensi e per gli effetti del D.lgs. n. 196/2003, la raccolta dei dati personali che 

saranno trattati con e senza l’ausilio di strumenti elettronici per l’espletamento delle attività relative 

al presente procedimento ed alla procedura connessa. 

Firma del Legale Rappresentante 

________________________________________  
Il presente documento può essere firmato anche digitalmente 

mailto:sociali@pec.comune.poggiomarino.na.it

